
Id: BSIUW-ODIHH-SDONS-RIWQR-WSTIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/80/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Limanowa w sprawie powierzenia Gminie 
Limanowa wykonywania zadania ujętego w GPPiRPA do realizacji na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 13 pkt 6a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Stegna do zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Limanowa 
w sprawie powierzenia Gminie Limanowa wykonywania zadania ujętego w GPPiRPA do realizacji na 2011 
w zakresie organizacji kolonii profilaktycznych dla dzieci z terenu Gminy Stegna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BSIUW-ODIHH-SDONS-RIWQR-WSTIR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z brakiem możliwości zorganizowania kolonii wymiennych w Zespole Szkół w Stegnie, przyjęto 
propozycję zlecenia kolonii w miejscowości Limanowa, z którą od kilku lat współpracujemy w zakresie wymiany 
kolonijnej. Współorganizatorem koloni będą Gminy Limanowa i Stegna. Kolonie odbędą się w miesiącu czerwcu. 
W ramach GPPiRPA zaplanowano dofinansowanie pobytu na koloniach dla dzieci ze świetlic profilaktycznych - 
ok. 30 dzieci. 


